



Tietoa vierailusta



Tervetuloa tutustumaan Westenergyyn, kierrätyskelvottoman materiaalin energiahyödyntäjään! Tässä keskeisimmät tiedot vierailuun liittyen.

Ohjelma:

Vierailua varten kannattaa varata aikaa noin 1,5 - 2 tuntia. Ohjelma koostuu yritys-esittelystä (30 - 60 min) ja laitoskierroksesta (30 - 60 min). Esittelyn yhteydessä on kahvi- ja teetarjoilu. Esittelyssä vieraat pääsevät kuulemaan yrityksen toiminnasta ja kierroksella tutustutaan energiahyödyntäjän arkeen laitoksen sisällä.

Muistathan ilmoittaa ruoka-aineallergiat hyvissä ajoin ennen vierailua!

Vaatetus:

Vierailu tapahtuu kokonaisuudessaan sisätiloissa. Ennen vierailua kannattaa vaate-tuksessa ottaa huomioon, että laitostiloissa on ajoittain pölyä. Laitostilojen ritilä-tasojen vuoksi kierroksella ei saa käyttää avokärkisiä ja/tai ohutkorkoisia kenkiä. Tarvittaessa Westenergytä voi lainata turvakengät kierroksen ajaksi.

Turvallisuus:

Ennen laitoskierrosta vierailijat tutustuvat huolellisesti laitoksen turvaohjeisiin. Lisäksi kaikki vieraat saavat lainaan kierroksen ajaksi kuulokkeet, suojalasit, kypärät ja huomioliivit. Koska laitostiloissa on ajoittain pölyä, tarjoamme astmaatikoille tarvittaessa kertakäyttöiset hengityssuojaimet. **Muistathan kysyä niitä oppaalta ennen kierrokselle lähtöä!** Kierrokset tehdään kävellen ja käytämme jonkin verran portaita, joten ilmoitathan mahdollisista liikuntarajoitteista etukäteen.

Saapuminen:

Laitoksellamme saattaa vierailla useampi ryhmä päivässä, joten ilmoitathan jos ryhmäsi on myöhässä tai ryhmän koko muuttuu merkittävästi.

Ajo-ohjeet:

Navigaattoria käytettäessä syötä osoitteeksi *Energiatie 5, Koivulahti*. Jos navigaattori ei löydä osoitetta, kirjoita osoitteeksi *Stormossenintie* ja seuraa Stormossenin portilta Westenergy-kylttejä Energiatielle.

Saapuessasi Laihian suunnalta tietä E12 seuraa moottoritieltä Kokkola-kylttejä (8/E8), kunnes saavut liittymään Lintuvuori/Stormossen. Nouse ramppi ja käänny oikealle. Toisessa liikenneympyrässä käänny kolmannelta liittymästä seuraten Stormossen- kylttejä. Käänny oikealle, tielle Stormossenintie ja seuraa portin jäl-keen Westenergy- kylttejä perille.

Saapuessasi Kokkolan suunnalta tietä E8, Koivulahden jälkeen saavut liittymään Lintuvuori/Stormossen. Nouse ramppi ja aja ensimmäisen liikenneympyrän kolman-nesta liittymästä, tien E3 yli toiseen liikenneympyrään ja siitä edelleen kolmanteen liikenneympyrään. Poistu kolmannelta liittymästä seuraten Stormossen-kylttejä. Käänny oikealle, tielle Stormossenintie ja seuraa portin jälkeen Westenergy- kylttejä perille.

Pysäköinti:

Henkilöautot voi pysäköidä yleiselle pysäköintialueelle, erillisiä vieraspaikkoja ei ole. Linja-auton voi pysäköidä sisäänkäynnin edessä olevalle erilliselle pysäköintipaikalle.

Jos sinulla heräsi kysymyksiä vierailuihin liittyen tai haluat sisällyttää vierailuun muuta ohjelmaa, ota yhteyttä niin räätälöidään vierailusta sinun ryhmällesi sopiva!

Sanna Hautamaa, sanna.hautamaa@westenergy.fi, +358 50 52 77 220